Rodovia BR 104, Pinheirópolis – Caruaru/PE - CEP: 55.016-080
Telefone: (81) 3721-5173 / CNPJ – 02.501.598/0001-28

CENTRAL DE ABASTECIMENTO DE CARUARU

ESTADO DE PERNAMBUCO

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2021

Resolução TC nº 153/2021 - ANEXO VI - ITEM 01

Caruaru, 30 de março de 2022.

Oficio Nº 004/2022

Ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CENTRAL DE

ABASTECIMENTO DE CARUARU – CEACA

EXERCÍCIO DE 2021

Cumprindo  as  exigências  da  Resolução  T.  C.  nº  153,  de  15  de

dezembro  de  2021,  apresentamos  ao  Tribunal  de  Contas  do  Estado  de

Pernambuco  a  Prestação  de  Contas  em  epígrafe,  em  meio  eletrônico,

contendo a movimentação contábil e  informações, exigidas no Anexo VI, da

referida resolução, relativas às Autarquias e Fundações Públicas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Thallyta Figuerôa Peixoto
Diretora Presidente - Central de Abastecimento de Caruaru

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
A

L
L

Y
T

A
 FIG

U
E

R
O

A
 PE

IX
O

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 02a17c36-dbc9-4b24-9759-4d9ed65a390d